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Think ahead.

N4 - Tork Xpressnap®
Servietdispenser System

Tork Xpressnap® Exira Soft Serviet, Natur

Tork Xpressnap® Premium Servietter er perfekte til restauranter med
selvbetjening. Systemet vil reducere dit servietforbrug med mindst
25% sammenlignet med traditionelle servietdispensere. Tork
Xpressnap® Natur 2-lags ekstra blede dispenserservietter er fremstillet
af 100% genbrugsfibre — et godt valg, hvis du ensker at vise, at
miljeet er vigtigt for dig.
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N4 - Tork
Xpressnap®
Servietdispenser
System

Natur
Lag
Udfoldet leengde

Udfoldet bredde

Foldet laengde

Foldet bredde

Fordele:

- Unik indpakning, hvor bundterne ligger i en
beskyttende plastemballage, der giver bedre
hygiejne og nemmere handtering

- Det naturlige udseende opnas uden brug af
blegemidler eller farver

- Sterre serviet (nér den er udfoldet) perfekt til
alle typer maltider

- Komposterbar (EN 13432) og fremstillet af
100% genbrugsfibre, som viser, at du tager
hensyn til miljoet



Forsendelsesdata

EAN

Stk.
Forbrugerenheder
Hgjde

Bredde

Leengde

Volumen
Nettovaegt
Bruttoveegt

Materiale

¢ essity

Forbrugerenhed
7322540855081
1000

165 mm

540 mm

98 mm

8,7 dm3

119499

122929
Banderole / Shrink

Transportenhed
7322540855098
8000

8

353 mm

404 mm

559 mm

79,7 dm3

9,6 kg

10,4 kg

Carton

Essity er en ferende global hygiejne- og

sundhedsvirksomhed

7322540867039
192000

192

2268 mm

800 mm

1200 mm
1,9m3
2294 kg
250,3 kg

Veelg en dispenser

272612

272611

272512

Alternative produkter

12830

13671

Produktcertificeringer:
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